ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЯ ТРЕБОВАНИЙ К КАНДИДАТУ В
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ОХОТНИЧЬИ ИНСПЕКТОРА

г. Кострома 31 марта 2015 года № 3

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ДЕПАРТАМЕНТА -  НАЧАЛЬНИК
УПРАВЛЕНИЯ ПО ОХРАНЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ

ЖИВОТНОГО МИРА И ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ В ДПР
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ С.М. ПРОСТОВ, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

Присутствовали:

Павлов - начальник отдела государственного контроля
Павел объектов животного мира управления по охране и
Валерьевич использованию объектов животного мира и водных

биологических ресурсов в ДПР Костромской области,
заместитель председателя Комиссии

начальник отдела охраны, воспроизводства и
использования объектов животного мира и водных
биологических ресурсов, управления по охране и
использованию объектов животного мира и водных
биологических ресурсов в ДПР Костромской области,
секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Криницын - декан факультета естествознания федерального
Игорь государственного бюджетного образовательного
Георгиевич учреждения высшего профессионального образования

«Костромской государственный университет им. Н.А.
Некрасова», кандидат биологических наук, доцент

Разгуляев - начальник отдела правовой и кадровой работы
Илья департамента природных ресурсов и охраны
Викторович окружающей среды Костромской области

Кознов
Павел
Юрьевич

Комиссия присутствует в правомочном составе (5 из 7 человек).

I. Результаты прохождения проверки знания требований группой
кандидатов в производственные охотничьи инспектора

№ Фамилия, имя, Наименование Количество Результат
п/п отчество

(при наличии)
юридического лица

или
баллов,

набранных
проверки

кандидатов в индивидуального кандидатом в
производственные предпринимателя, производственные

охотничьи направившего охотничьи
инспектора кандидата в

производственные
охотничьи
инспектора

инспектора по
результатам
проведения

проверки знания
требований

1 Цветков Николай
Юрьевич

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 25 Не сдал

2 Золотов Александр
Владимирович

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 15 Не сдал

3
Скворцов

Александр
Иванович

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 36 Сдал

4 Балашов Николай
Александрович

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 24 Не сдал

5 Егоров Александр
Васильевич

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 23 Не сдал

6 Брусов Борис
Александрович

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 30 Не сдал

7 Смирнов Михаил
Константинович

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 27 Не сдал

8 Шадрин Юрий
Вениаминович

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 27 Не сдал

9 Ванеев Александр
Сергеевич

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 26 Не сдал

10 Устинов Николай
Михайлович

ОГБУ «Костромское
ГООХ» 9 Не сдал

11 Бойко Богдан
Богданович ООО «МонзаХант» 24 Не сдал

12 Веселов Дмитрий
Михайлович ООО «МонзаХант» 29 Не сдал

13 Самарин Александр
Павлович ООО «Тотомица» 36 Сдал

14 Самарин Александр
Александрович ООО «Тотомица» 35 Сдал

15 Самарин Андрей
Александрович ООО «Тотомица» 36 Сдал

16 Самарин Сергей
Павлович ООО «Тотомица» 39 Сдал

1. По результатам проверки на основании количества баллов, набранных
кандидатами в производственные охотничьи инспектора, считать успешно
прошедшими проверку знания требований:

1) Скворцова Александра Ивановича (ОГБУ «Костромское ГООХ») -  36
баллов;

2) Самарина Александра Павловича (ООО «Тотомица») -  36 баллов;
3) Самарина Александра Александровича (ООО «Тотомица») -  35 баллов;
4) Самарина Андрея Александровича (ООО «Тотомица») -  36 баллов;
5) Самарина Сергея Павловича (ООО «Тотомица») -  39 баллов;

Заместитель председателя
Комиссии

Председатель Комиссии

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии

И.Г. Криницын

П.Ю. Кознов

ЖИ.В. Разгуляев